

Bilan Actif

Actif		Au 31/12/2025			Au 31/12/2024
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	Montant net
Frais d'établissement (I)					
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles				
	Frais de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires ⁽¹⁾	4 340	4 340		
	Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
	TOTAL	4 340	4 340		
	Immobilisations corporelles				
	Terrains	15 400		15 400	6 400
	Constructions	1 909 192	840 674	1 068 518	1 035 277
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	69 052	43 711	25 340	25 277
	Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
	TOTAL	1 993 645	884 386	1 109 258	1 066 954
	Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés	1 105 167		1 105 167	140 000
	Immobilisations financières ⁽²⁾				
	Participations	200		200	200
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	400 180		400 180	400 180
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL	400 380		400 380	400 380
Total (II)		3 503 532	888 726	2 614 805	1 607 334
Actif circulant	Stocks et en cours	7 503		7 503	3 249
	Créances ⁽³⁾				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	81		81	364
	Créances reçues par legs ou donations	36 450		36 450	
	Autres créances	74 920		74 920	6 191
	Charges constatées d'avance	5 403		5 403	3 277
	TOTAL	116 855		116 855	9 834
	Divers				
	Instruments financiers à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	272 964		272 964	163 254
Total (III)		397 323		397 323	176 337
Frais d'émission des emprunts (IV)					
Primes de remboursement des emprunts (V)					
Écart de conversion et différence d'évaluation - Actif (VI)					
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)		3 900 856	888 726	3 012 129	1 783 672
Renvois	(1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Fonds propres	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires	1 585 754	1 308 609
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Écarts de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Excédent ou déficit de l'exercice	207 584	277 144
	Situation nette (sous-total)	1 793 339	1 585 754
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total (I)		1 793 339	1 585 754
Autres fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total (I bis)			
Fonds reportés et dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations	1 141 617	140 000
	Fonds dédiés		
Total (II)		1 141 617	140 000
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total (III)			
Dettes	Emprunts obligataires et assimilés		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit ⁽¹⁾		
	Emprunts et dettes financières diverses ⁽²⁾	510	
	Instruments financiers à terme		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	40 562	34 878
	Dettes des legs ou donations		-10 980
	Dettes fiscales et sociales	33 700	33 520
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	2 400	500
	Produits constatés d'avance		
Total (IV)		77 173	57 918
Écart de conversion et différences d'évaluation - Passif (V)			
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)		3 012 129	1 783 672
Renvois	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont emprunts participatifs		

SPA DU DAUPHINE

Compte de résultat

		Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits d'exploitation	Cotisations		
	Ventes de biens et services		
	Ventes de biens	43 531	34 910
	<i>dont ventes de dons en nature</i>		
	Ventes de prestations de service	11 683	11 367
	<i>dont parrainages</i>		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	138 040	44 196
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public	752 777	
	<i>Dons manuels</i>	306 343	
	<i>Mécénats</i>		
	<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	446 433	
Charges d'exploitation	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		25 414
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	137 000	
	Utilisations des fonds dédiés	140 000	
	Autres produits	322 025	1 210 069
	Total des produits d'exploitation (I)	1 545 058	1 325 956
	Achats de marchandises	40 854	21 524
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	597 942	554 523
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	3 850	5 526
	Salaires	318 289	277 892
	Cotisations sociales	69 376	49 610
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations	175 363	154 513
	Dotations aux provisions		
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	144 375	
	Reports en fonds dédiés		
	Autres charges	3 951	2 418
	Total des charges d'exploitation (II)	1 354 003	1 066 009
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		191 054	259 947
Produits financiers	De participations		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé	16 530	
	Autres intérêts et produits assimilés		20 457
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des immobilisations financières cédées		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
	Total des produits financiers (III)	16 530	20 457
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilés		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
	Total des charges financières (IV)		
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)		16 530	20 457
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)		207 584	280 405

SPA DU DAUPHINE

Compte de résultat

	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits exceptionnels (V) Total		
Charges exceptionnelles (VI) Total		3 260
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		-3 260
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
Total des produits (I + III + V)	1 561 588	1 346 414
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	1 354 003	1 069 270
EXCÉDENT OU DÉFICIT	207 584	277 144
Évaluation des contributions volontaires en nature		
Contributions volontaires en nature		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat	353 615	
TOTAL	353 615	
Charges des contributions volontaires en nature		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole	353 615	
TOTAL	353 615	